
 
 

1 
 

PATVIRTINTA 

UAB Panevėžio regiono atliekų  

tvarkymo centro direktoriaus 

2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. ĮVK-7 
 

 

UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS REGULIUOJAMOSIOS 

VEIKLOS APSKAITOS SISTEMOS APRAŠAS 

 

I BENDROJI DALIS 

1. Bendroji informacija  

Organizacija UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 

Įmonės kodas 300127004 

Registracijos 

adresas 
Pilėnų g. 43, Panevėžys 

Bendrovės 

akcininkai 

Panevėžio m., Panevėžio r., Rokiškio r., Biržų r., Pasvalio r., 

Kupiškio r. sav. 

2. UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras (toliau – Bendrovė) pagrindinė veikla – atliekų 

tvarkymas. Bendrovė atliekų tvarkymo veikloje vykdo šias funkcijas:  

2.1 atliekų tvarkymo įrenginių tinklo kūrimo ir eksploatavimo; 

2.2 atliekų paruošimo panaudojimui, apdorojimo ir šalinimo; 

2.3 didelio gabarito, statybos ir griovimo atliekų, naudotų padangų ir kt. atliekų priėmimo 

didelio gabarito atliekų surinkimo aikštelėse, žaliųjų atliekų priėmimo žaliųjų atliekų kompostavimo 

aikštelėse; 

2.4 regioninio sąvartyno ir kt. uždarytų sąvartynų priežiūros po uždarymo. 

3. Įstatymų nustatyta tvarka Bendrovė įgyvendina ir kitas savivaldybių pavestas funkcijas:  

3.1 Panevėžio, Pasvalio, Rokiškio, Biržų rajonų savivaldybėse atlieka komunalinių 

atliekų sistemos (rinkliavų) administravimą; 

3.2 organizuoja komunalinių atliekų (mišrių komunalinių atliekų, pakuočių ir antrinių 

žaliavų, tekstilės, augalinės kilmės maisto atliekų) surinkimą ir vežimą; 

3.3 vykdo visuomenės informavimą ir švietimą. 

4. Bendrovė nuosavybės ar kt. teise valdo šiuos įrenginius: 

4.1 10 vnt. didelio gabarito atliekų surinkimo aikštelių; 



 
 

2 
 

4.2 6 vnt. žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių; 

4.3 2 vnt. atliekų perkrovimo stočių; 

4.4 mechaninio-biologinio apdorojimo įrenginius; 

4.5 Panevėžio regioninį sąvartyną; 

4.6 6 vnt. uždarytų sąvartynų; 

4.7 kt. infrastruktūrą ir įrenginius (pvz. projektų metu įrengtas konteinerių aikšteles su 

konteineriais komunalinėms atliekoms). 

5. Bendrovė eksploatuoja didelių gabaritų atliekų surinkimo aikšteles: 1) Savitiškio g. 8, 

Panevėžio m., 2) Senamiesčio g. 114B, Panevėžio m., 3) Beržytės g. 10, Garuckų k., Ramygalos sen. 

Panevėžio r., 4) Mūšos g.12B, Pasvalys, 5) Vytauto g. 52A, Joniškėlio m., Pasvalio r., 6) Krantinės g. 1, 

Biržų k., Širvėnos sen., Biržų r., 7) Kosmonautų g. 8, Vabalninko m., Biržų r., 8) K. Donelaičio g. 16, 

Rokiškis, 9) Pandėlio vs., Pandėlio sen., Rokiškio r., 10) Technikos g. 6I, Kupiškis. Didelių gabaritų 

atliekų surinkimo aikštelėse iš gyventojų priimamos didžiosios buities atliekos, antrinės žaliavos, 

elektros ir elektroninės įrangos atliekos, nebetinkamos naudoti padangos, akumuliatoriai ir baterijos, 

buities pavojingos atliekos, biologiškai suyrančios atliekos. 

6. Bendrovė eksploatuoja žaliųjų atliekų kompostavimo aikšteles: tris atskiras žaliųjų atliekų 

kompostavimo aikšteles (1) Levaniškio k., Pasvalio apylinkių sen., Pasvalio r., 2) Ruzgų k. 6, Juodupės 

sen., Rokiškio r., Didžiagrašių k. 2, 3) Noriūnų sen., Kupiškio r.), dvi žaliųjų atliekų kompostavimo 

aikšteles, kurios įrengtos prie didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių (4) Krantinės g. 1, Biržų k., 

Širvėnos sen., Biržų r., 5) Garuckų k., Ramygalos sen. Panevėžio r.) ir vieną aikštelę, įrengtą Regioninio 

sąvartyno teritorijoje, 6) Dvarininkų k., Panevėžio r.. Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėse iš 

gyventojų priimamos žaliosios atliekos (žolė, lapai, medžių šakos ir kitos biologiškai skaidžios atliekos) 

ir iš jų gaminamas kompostas (atliekos vartomos, perkraunamos smulkintomis šakomis, sijojamos, 

atliekami pagaminto komposto tyrimai ir kt.). Pagamintas kompostas parduodamas. Dalis žaliųjų atliekų 

iš ŽAKA perduodamos tvarkyti kitiems atliekų tvarkytojams. 

7. Bendrovė eksploatuoja dvi atliekų perkrovimo stotis: 1) K. Donelaičio g. 16, Rokiškis, 2) 

Krantinės g. 1, Biržų k., Širvėnos sen., Biržų r.. Perkrovimo stotis operuoja įstatymų nustatyta tvarka 

parinktas paslaugų teikėjas, kuriam už paslaugas apmokama sutartyje nustatyta tvarka. Atliekų 

perkrovimo stotyse iškraunamos supresuojamos ir transportavimui į regioninius atliekų apdorojimo 

įrenginius į didesnės talpos transporto priemonę pakraunamos iš labiausiai nutolusių savivaldybių (Biržų 

r. sav., Rokiškio r. sav.) surinktos mišrios komunalinės atliekos. Perkrovos stočiai nedirbant dėl joje 



 
 

3 
 

naudojamos įrangos gedimo atvejų ar dėl kitų priežasčių, šiukšliavežėmis MKA vežamos tiesiogiai į 

regioninio sąvartyno įrenginius, į MBA. 

8. Mechaninai-biologiniai apdorojimo įrenginiai, kuriuose apdorojamos mišrios 

komunalinės atliekos, įrengti Panevėžio regioninio sąvartyno teritorijoje Dvarininkų k., Panevėžio r. 

Įrenginius eksploatuoja įstatymų nustatyta tvarka parinktas operatorius.  

9. Bendrovė eksploatuoja Dvarininkų k., Panevėžio r. esantį Panevėžio regioninį sąvartyną. 

Sąvartyne šalinamos atliekos kurių negalima panaudoti ar sutvarkyti kitais atliekų tvarkymo būdais. 

Atliekų šalinimo kaupe įrengtos dujų surinkimo sistemos, kurių pagalba išgaunamos dujos - 

perduodamos panaudojimui elektros energijos gamybai. Sąvartyno dujų rinkimą ir utilizavimą atlieka 

įstatymų nustatyta tvarka parinktas operatorius. 

10. Bendrovė prižiūri 6 uždarytus sąvartynus: 1) Pasvalio m. buitinių atliekų sąvartynas 

Levaniškio k., Pasvalio r., 2) Biržų m. buitinių atliekų sąvartynas Ožkiniškio k., Biržų r. 3) Rokiškio m. 

buitinių atliekų sąvartynas Ruzgų k., Rokiškio r., 4) Kupiškio m. buitinių atliekų sąvartynas Didžiagrąšių 

k., Kupiškio r., 5) Vabalų buitinių atliekų sąvartynas Vaivadų k., Panevėžio r., 6) Panevėžio m. sąvartynas 

Dvarininkų k., Panevėžio r. 

11. Finansinė apskaita Bendrovėje tvarkoma vadovaujantis patvirtinta ūkinių operacijų 

registravimo ir vertinimo tvarka, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos įmonių atskaitomybės įstatymu bei kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos 

Respublikos vyriausybės nutarimais, Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais (Verslo apskaitos 

standartais), kitais teisės aktais.  

12. Bendrovės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Finansinių metų pradžia – 

sausio 1 d., pabaiga – gruodžio 31 d.  

13. Bendrovė vykdo reguliuojamai veiklai tenkančios apskaitos atskyrimą, siekdama 

finansinę informaciją (pajamas, sąnaudas, turtą) paskirstyti verslo vienetams ir juos sudarančioms 

paslaugoms, atskirai identifikuojant nepaskirstomąsias sąnaudas. Apskaitos atskyrimas vykdomas 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemoje (toliau – RAS), kuri suformuota ir naudojama reguliavimo 

tikslais ataskaitinio laikotarpio reguliuojamosios veiklos ataskaitų rinkinio pildymui (toliau – RVA). 

14. Reguliuojamosios veiklos apskaita Bendrovėje tvarkoma, atsižvelgiant į veiklos 

specifiką, remiantis finansinės apskaitos duomenimis ir vadovaujantis Reguliuojamosios veiklos 

apskaitos sistemos aprašu (toliau - Aprašas), komunalinių atliekų tvarkymo veiklą reglamentuojančiais 

teisės aktais, Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) nutarimais, metodiniais 



 
 

4 
 

nurodymais, įsakymais. Reguliavimo apskaitą organizuoja ir už ją yra atsakingas Finansų ir apskaitos 

padalinio vadovas.  

15. Aprašas parengtas vadovaujantis 2022 m. gruodžio 30 d. Valstybinės energetikos 

reguliavimo tarybos nutarimu Nr. O3E-1801 patvirtintu Atliekų tvarkymo sektoriaus įmonių apskaitos 

atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašu (toliau -VERT Aprašas) bei 2022 m. gruodžio 30 

d. Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nutarimu Nr. O3E-1804 patvirtinta Komunalinių atliekų 

tvarkymo regioninės kainos nustatymo metodika (toliau – Metodika). 

16. Aprašo tikslas – atskleisti Bendrovė reguliavimo (apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 

paskirstymo) apskaitoje naudojamus principus, metodus ir tvarkas, atliekant apskaitos atskyrimą ir 

sąnaudų paskirstymą. 



 
 

5 
 

II REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS APSKAITOS SISTEMA 

17. RAS rengiama remiantis finansinės apskaitos ir ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo 

turto apskaitos informacija; 

18. RAS atskaitomybės parengimo procesas: 

18.1 Finansinės apskaitos informacijos perkėlimas; 

18.2 Pajamų paskirstymas; 

18.3 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto vertės paskirstymas; 

18.4 Sąnaudų paskirstymas. 

19. Reguliavimo apskaitos atskyrimas vykdomas ataskaitinio laikotarpio pajamas, sąnaudas, 

ir ilgalaikį turtą paskirstant šiems verslo vienetams (toliau – Verslo vienetai): 

19.1 mišrių komunalinių atliekų tvarkymo; 

19.2 biologinių atliekų tvarkymo; 

19.3 tekstilės atliekų tvarkymo; 

19.4 didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse priimamų komunalinių atliekų tvarkymo; 

19.5 žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėse priimamų komunalinių atliekų tvarkymo; 

19.6 kitų komunalinių atliekų tvarkymo 

19.7 atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymo; 

19.8 komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo; 

19.9 komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo; 

19.10  komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administravimo; 

19.11  apdorotų deginimo liekanų priėmimo ir tvarkymo; 

19.12  kitų nereguliuojamų veiklų ir paslaugų. 

20. Ataskaitinio laikotarpio pajamas Bendrovė paskirsto tiesiogiai paslaugoms, sudarančioms 

Verslo vienetus, remdamasi atsiskaitymų su vartotojais sistemos įrašais ir apmokėjimui išrašytų sąskaitų 

informacija. 

21. Ataskaitinio laikotarpio sąnaudos paskirstomos Verslo vienetams vadovaujantis IV 

skyriuje pateiktomis sąnaudų paskirstymo taisyklėmis; 

22. Bendrovės ilgalaikio turto vertė Verslo vienetams paskirstoma vadovaujantis III skyriuje 

pateiktomis reguliacinės turto apskaitos ir paskirstymo taisyklėmis; 

 



 
 

6 
 

III REGULIACINĖS TURTO APSKAITOS IR PASKIRSTYMO TAISYKLĖS 

23. Reguliavimo tikslais vedama Bendrovės ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

apskaita yra atskirta nuo finansinės apskaitos. 

24. Į ilgalaikio turto sąrašą įtraukiami visi turto vienetai, kuriuos Bendrovė valdė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje ir įgijo ataskaitinio laikotarpio metu. 

25. Turto įsigijimo vertė vertinama pagal finansinės apskaitos duomenis. Ilgalaikiam turtui  

priskiriamas turtas naudojamas ilgiau kaip vienerius metus ir kurio vertė ne mažesnė kaip 150 Eur. 

26. Ilgalaikio turto sąrašas yra sudarytas pagal VERT Apraše ir jo prieduose numatytus turto 

grupes ir pogrupius. Kiekvienas turto vienetas priskiriamas turto pogrupiui, atsižvelgiant į jo naudojimo 

paskirtį ir pobūdį. Kiekvienas turto vienetas priskiriamas tik vienam turto pogrupiui. 

27. Kiekvienas turto vienetas priskiriamas infrastruktūros objektui (atliekų perkrovimo 

stotims, sąvartynui, MBA įrenginiams, didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėms, žaliųjų atliekų 

kompostavimo aikštelėms ar kt.) atsižvelgiant į jo naudojimo paskirtį ir pobūdį. 

28. Skaičiuojant ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudas naudojami VERT Apraše nustatyti 

arba su Komisija suderinti turto nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo laikotarpiai (2 priedas) taikant 

tiesiogiai proporcingo nusidėvėjimo (amortizacijos) skaičiavimo metodą.  

29. Bendrovės ilgalaikio turto vertė Verslo vienetams paskirsto tokia tvarka: 

29.1 kai ilgalaikis turtas naudojamas konkretaus Verslo vieneto veiklai užtikrinti ilgalaikio 

turto vertė tiesiogiai priskiriama konkrečiam Verslo vienetui; 

29.2 kai ilgalaikis turtas yra susijęs su keliais Verslo vienetais, jo ilgalaikio turto vertė 

paskirstoma atsižvelgiant į infrastruktūros objektų, kuriems priskiriamas ilgalaikis turtas, 2022 m. 

netiesioginių sąnaudų pasiskirstymą tarp Verslo vienetų; 

29.3 kai turtas nepatenka į aukščiau išvardintas kategorijas ir yra naudojamas Bendrovės 

veiklos tęstinumo užtikrinimui, vertė priskiriama administracinei veiklai ir paskirstoma Verslo vienetams 

naudojant 2022 m. bendrųjų sąnaudų pasiskirstymo tarp Verslo vienetų proporciją.  

30. Vertinant ilgalaikio turto paskirstymą tarp Reguliuojamos veiklos Verslo vienetų, 

ilgalaikiam turtui nepriskiriamas turtas nustatytas vadovaujantis VERT Aprašu. 

31. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimo ir remonto darbų registravimas apskaitoje 

priklauso nuo tų darbų suteikiamo rezultato. Bendrovės direktoriaus įsakymu patvirtinta komisija 

nusprendžia ir surašo aktą. Akte nurodama ar ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas 



 
 

7 
 

pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, ar atliktų darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikaina: 

31.1 jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas pailgina turto naudingo 

tarnavimo laiką ir pagerina jo naudingąsias savybes, šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo savikaina ir patikslinamas turto naudingo tarnavimo laikas. 

31.2 jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas tik pagerina naudingąsias turto 

savybes, bet nepailgina turto naudingo tarnavimo laiko, šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo savikaina. 

31.3 jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas nepagerina naudingųjų turto 

savybių, bet pailgina jo naudingo tarnavimo laiką, šių darbų verte turi būti padidinta turto įsigijimo 

savikaina ir patikslintas turto naudingo tarnavimo laikas. Šio turto likutinė vertė, pradedant laikotarpiu, 

kada buvo patikslintas turto naudingo tarnavimo laikas, turi būti nudėvima per likusį patikslintą naudingo 

tarnavimo laiką.  

31.4 jei ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas ar remontas nepagerina naudingųjų turto 

savybių ir nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio 

sąnaudomis. 

IV SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO TAISYKLĖS 

32. Bendrovės patiriamos sąnaudos skirstomos į šias grupes: 

32.1 atliekų perkrovimo stočių eksploatavimo sąnaudos; 

32.2 atliekų tvarkymo reginiame sąvartyne sąnaudos; 

32.3 atliekų apdorojimo MBA įrenginiuose sąnaudos; 

32.4 atliekų deginimo sąnaudos; 

32.5 didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo 

pakartotiniam naudojimui sąnaudos; 

32.6 žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos; 

32.7 netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos; 

32.8 administracinės sąnaudos; 

32.9 komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos; 

32.10  komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos; 

32.11  komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administravimo sąnaudos; 



 
 

8 
 

32.12  apdorotų deginimo liekanų priėmimo ir tvarkymo sąnaudos; 

32.13  kitų nereguliuojamų veiklų sąnaudos. 

33. Ataskaitinio laikotarpio sąnaudos paskirstomos šia tvarka: 

33.1 Identifikuojamos ir atskiriamos nepaskirstomos sąnaudos; 

33.2 Paskirstomos tiesioginės sąnaudos; 

33.3 Paskirstomos netiesioginės sąnaudos; 

33.4 Paskirstomos bendrosios sąnaudos. 

34. Nepaskirstomosios sąnaudos laikomos ir verslo vienetams nepriskiriamos sąnaudos 

nustatytos VERT aprašo 32 punkte. Šios sąnaudos identifikuojamos perkėlimo iš finansinės apskaitos 

registro į RAS metu, priskiriamos nepaskirstomųjų sąnaudų kategorijai ir paslaugoms toliau 

nepriskiriamos. 

35. Bendrovė vertindama sąnaudas vadovaujasi priežastingumo principu ir tiesioginių 

sąnaudų kategorijai priskiria sąnaudas, kurių susiformavimą lėmė konkrečios paslaugos teikimas ar 

verslo vieneto veikla. 

36. Netiesioginių sąnaudų kategorijai priskiriamas sąnaudas Bendrovė paskirsto tarp verslo 

vienetų proporcingai atliekų kiekiui patenkančiam į objektus teikiant paslaugas (toliau – Nešiklis). 

Apskaičiuotas skaitinės ataskaitinio laikotarpio Nešiklių reikšmės pateikiamos kartu su metine 

reguliavimo atskaitomybe (5 priedas). 

37. Bendrosios administracinės sąnaudos paskirstomos Verslo vienetams proporcingai pagal 

tiesiogiai ir netiesiogiai priskirtų pastovių sąnaudų sumą. 

V BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

38. RAS aprašas tvirtinamas, gali būti keičiamas ir atnaujinamas Bendrovės direktoriaus 

įsakymu atsižvelgiant į teisės aktų ir Bendrovėje vykdomus pokyčius. 

 



 
 

9 
 

1 priedas 

REGULIUOJAMŲ VERSLO VIENETŲ (PASLAUGŲ) SĄRAŠAS 

Nr. Verslo vienetas Paslauga Aprašymas 

1. 
Mišrių komunalinių atliekų 

tvarkymo verslo vienetas 

MKA paruošimas transportavimui 
Atliekų vežėjų surinktų MKA presavimas perkrovimo 

stotyse ir supresuotų atliekų pervežimas į MBA įrenginius 

MKA apdorojimas MBA 

įrenginiuose 

Vežėjų surinktų bei pristatytų iš perkrovimo stočių MKA 

apdorojimas MBA įrenginiuose 

Likusių po MKA apdorojimo atliekų 

šalinimas 

Po apdorojimo MBA įrenginiuose likusių atliekų šalinimas 

sąvartyno kaupe 

2. 
Biologinių atliekų tvarkymo 

verslo vienetas 

Biologinių atliekų apdorojimas MBA 
Vežėjų surinktų maisto-virtuvės atliekų ir žaliųjų atliekų 

apdorojimas MBA įrenginiuose 

Biologinių atliekų apdorojimas 

ŽAKA 

Vežėjų surinktų maisto-virtuvės atliekų ir žaliųjų atliekų 

apdorojimas ŽAKA 

3. 
Tekstilės atliekų tvarkymo 

verslo vienetas 

Tekstilės atliekų šalinimas 
Tekstilės atliekų surinktų DGASA šalinimas sąvartyno 

kaupe 

Tekstilės atliekų tvarkymas 
Tekstilės atliekų surinktų DGASA perdavimas atliekų 

tvarkytojams 

4. 

DGASA priimamų 

komunalinių atliekų tvarkymo 

verslo vienetas 

KA apdorojimas 
KA apdorojimas sąvartyno teritorijoje esančiuose 

įrenginiuose 

KA tvarkymas KA surinktų DGASA perdavimas atliekų tvarkytojams.  

KA transportavimas šalinimui 
KA surinktų DGASA transportavimas į šalinimo 

įrenginius 



 
 

10 
 

KA šalinimas KA surinktų DGASA šalinimas sąvartyno kaupe 

5. 

ŽAKA priimamų komunalinių 

atliekų tvarkymo verslo 

vienetas 

Žaliųjų atliekų tvarkymas 
Žaliųjų atliekų apdorojimas ŽAKA ir perdavimas atliekų 

tvarkytojams 

Rūšiavimo atliekų šalinimas 
Rūšiavimo atliekų, likusių po žaliųjų atliekų apdorojimo, 

šalinimas sąvartyno kaupe 

6. 
Kitų komunalinių atliekų 

tvarkymo verslo vienetas 
Kitų atliekų tvarkymas 

Kitų atliekų tvarkymas arba perdavimas atliekų 

tvarkytojams 

 



 
 

11 
 

2 priedas 

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO  (AMORTIZACIJOS) LAIKOTARPIAI 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės 
Laikotarpis, 

metais 

I.1. NEMATERIALUSIS TURTAS  

I.1. standartinė programinė įranga 4 

I.2. spec. programinė įranga 4 

I.3. kitas nematerialus turtas 4 

II. PASTATAI IR STATINIAI   

II.1. 
Pastatai (administraciniai, gamybiniai-ūkiniai ir pan.), atliekų 

surinkimo ir  laikymo aikštelės: 
  

II.1.1. 
Pastatai, išskyrus karkasinius ir konteinerinio tipo, eksploatuojami ne 

agresyvioje jų konstrukcijoms aplinkoje 
50 

II.2. Keliai 25 

II.3. Sąvartynai 

Pagal maksimalų 

priimamų atliekų 

kiekį 

II.4. Įrenginiai (MBA,  MA, stacionarios svarstyklės)  

II.4.1. Įrenginiai (mechaninio biologinio apdorojimo - MBA) 20 

II.5. 
Kiti įrenginiai (statiniai, rezervuarai, tvoros, kiti atliekų tvarkymo 

įrenginiai) 
 

II.5.1. 
Pastatai, išskyrus karkasinius ir konteinerinio tipo, eksploatuojami 

agresyvioje jų konstrukcijoms aplinkoje 
30 

II.5.2. 
Statiniai - karkasinio tipo pastatai, stoginės 25 

II.5.3. 
Statiniai - konteinerinio tipo pastatai 20 

II.5.4. Statiniai - kiemo aikštelė, kompostavimo aikštelė, žaliųjų atliekų 

kompostavimo aikštelė 
20  

III. MAŠINOS IR ĮRANGA   

III.1. 

Sąvartyne ir aikštelėse naudojama transportavimo ir tvarkymo įranga, 

stambiagabaričiai konteineriai, stacionarios ir mobilios darbo 

mašinos 

  

III.1.1. 

Sąvartyne ir aikštelėse naudojami - stambūs mechanizmai, 

stacionarios ir mobilios darbo mašinos (smulkintuvai, sijotuvai ir 

pan.) 

12 



 
 

12 
 

III.1.2. 

Sąvartyne ir aikštelėse naudojami - mažoji  mechanizacija (smulkūs 

mechanizmai, traktoriukai ir pan. ), stacionarios ir mobilios darbo 

mašinos 

7 

III.1.3. 
Stacionarios automobilinės svarstyklės, naudojamos sąvartyne ar 

aikštelėse 
12 

III.2. 
Kita įranga (siurbliai, valdymo įranga, elektrotechninė įranga, 

nestacionarios svarstyklės, staklės, sklendės ir kt.) 
 

III.2.1 
Kita įranga (siurbliai, valdymo įranga, elektrotechninė įranga,  

staklės, sklendės ir kt.) 
10 

IV.  KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI   

IV.1. 
Įrankiai (matavimo priemonės, elektriniai įrankiai ir prietaisai, 

gamybinis inventorius ir kt.) 
 

IV.1.1. 
Įrankiai * (matavimo priemonės, elektriniai įrankiai ir prietaisai, 

gamybinis inventorius ir kt.) 8 

IV.1.2. 
Nestacionarios platforminės, automobilinės svarstyklės (naudojamos 

sąvartyne ar aikštelėse) 8 

IV.1.3. Konteineriai (įvairių tipų, atliekų, antrinių žaliavų surinkimui, 

transportavimui) 8 

IV.1.4. Komunalinių atliekų, antrinių žaliavų surinkimo konteinerių aikštelės 

(antžeminės) 8 

IV.1.5. Kitas materialusis turtas - baldai 
6 

IV.1.6. Kitas materialusis turtas - kitas niekur nepriskirtinas materialusis 

turtas (signalizacijos sistema, stebėjimo kamera, mažos apkrovos 

svarstyklės, mob. telefonai ir pan.) 4 

IV.1.7. Kitas materialusis turtas - kompiuterinė įranga, biuro technika 3 

V. TRANSPORTO PRIEMONĖS   

V.1. Lengvieji automobiliai 10 

V.2. Kitos transporto priemonės (atliekų transportavimui tarp įrenginių)   

V.2.1. 
Kitos transporto priemonės (atliekų transportavimui tarp įrenginių) 

(traktoriai, krautuvai su transportavimo funkcija, priekabos ir pan. ) 
8 

 



 
 

13 
 

3 priedas 

SĄSKAITŲ PLANO SĄSKAITŲ GRUPAVIMAS PAGAL APRAŠE NUMATYTAS 

PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ GRUPES 

1. Finansinės apskaitos pajamų sąskaitų sąsajos su reguliavimo apskaitos grupėmis ir 

pogrupiais (3-1) 

Apraše numatyti pajamų pogrupiai Finansinės apskaitos pajamų sąskaitos 

Pavadinimas 
Nr. Pavadinimas 

I. Pajamos 

I.1. 
Pajamos už atliekų priėmimą 

tvarkymui 
5051 Pajamos už atliekų priėmimą  

I.2. 
Pajamos už komunalinių atliekų 

sistemos administravimą 
50530 

Komunalinių atliekų sistemos 

administravimo pajamos (pagal rajonus) 

I.3 
Pajamos už mišrių komunalinių 

atliekų surinkimą ir vežimą 
50531 

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir 

vežimo pajamos (pagal rajonus) 

I.4. 
Pajamos už atliekų iš kapinių 

surinkimo ir vežimo paslaugas 
50532 

Atliekų iš kapinių surinkimo ir vežimo 

paslaugų pajamos(pagal rajonus) 

I.5. 

Pajamos už augalinės kilmės maisto 

atliekų surinkimo ir vežimo 

paslaugas 

50533 

Augalinės kilmės maisto atliekų 

surinkimo ir vežimo paslaugų 

pajamos(pagal rajonus) 

I.6. 
Pajamos už tekstilės atliekų 

surinkimo ir vežimo paslaugas 
50534 

Tekstilės atliekų surinkimo ir vežimo 

paslaugų pajamos(pagal rajonus) 

I.7. 

Pajamos už atliekų surinkimo ir 

sutvarkymo prie konteinerių 

paslaugas 

50535 

Atliekų surinkimo ir sutvarkymo prie 

konteinerių paslaugų pajamos (pagal 

rajonus) 

I.8. Pajamos už parduotą kompostą 5054 
Suteiktų paslaugų pajamos žaliųjų atliekų 

priėmimo aikštelėse (pagal aikšteles) 

I.9. Kitos pajamos 5055  

  505501 
Elektronikos atliekų surinkimo paslaugų 

pajamos 

  505502 
Popieriaus ir plastiko pakuočių surinkimo 

paslaugų pajamos 

  505503 
Didžiųjų atliekų surinkimo paslaugų 

pajamos 

  505504 Biokuro (kirtimo atliekų) pajamos 

  505505 
Pajamos už metalo laužo pardavimą 

 

  505506 Biodujų surinkimo paslaugų pajamos 

  505507 Stiklo atliekų pardavimo pajamos 

  505508 
DGASA eksploatavimo išlaidų 

apmokėjimo pajamos 

  505509 
Transporto priemonių laikymo vietų 

suteikimo paslaugų pajamos 



 
 

14 
 

  505510 
Kitos sąvartyne suteiktų paslaugų 

pajamos 

  505511 

Medienos (smulkintos) atliekų 

perdavimo galutiniam sutvarkymui 

paslaugų pajamos 

II. Kitos veiklos pajamos 5211 Ilgalaikio turto perleidimo pelnas 

  5221 Kitos netipinės veiklos pajamos 

  524 Draudiminių įvykių atstatymo pajamos 

III. Finansinės veiklos pajamos 530 Palūkanų pajamos 

  533 Baudų ir delspinigių pajamos 

  536 Teigiama valiutos kursų pasikeitimo įtaka 
 

 



 
 

15 
 

2. Finansinės apskaitos sąnaudų sąskaitų grupavimas pagal apraše numatytas sąnaudų grupes (3-2) 

Apraše numatytos sąnaudų grupės ir 

pogrupiai 
Finansinės apskaitos sąnaudų sąskaitos Tiesioginė

s sąnaudos 

galutinei 

paslaugai 

Netiesioginė

s sąnaudos 

galutinei 

paslaugai 

Bendrosio

s sąnaudos 

Nepaskirstomosio

s sąnaudos 

Kintamosio

s sąnaudos* 
Pavadinimas Nr. Pavadinimas 

1. ATLIEKŲ PERKROVIMO STOČIŲ EKSPLOATAVIMO SĄNAUDOS 

1.1 Darbo užmokesčio sąnaudos 

60011308 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011309 
Soc. draudimo sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60011408 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011409 
Soc. draudimo sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

1.2 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 

60011306 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60011406 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

1.3 Stočių eksploatavimo sąnaudos 

60011350 
Elektros energijos sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011450 
Elektros energijos sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties paslaugų 

savikaina 
Taip         

60011363 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60011463 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60011451 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties paslaugų 

savikaina 
Taip         

1.4 
Atliekų paruošimo transportavimui 

sąnaudos 
             

1.5 Atliekų transportavimo sąnaudos 

60011303 
Degalų sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip       Taip 

60011403 
Degalų sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip       Taip 

60011356 
Transportavimo paslaugų sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip       Taip 

60011456 
Transportavimo paslaugų sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip       Taip 

1.7 Kitos sąnaudos 

60011302 
Mažos vertės turto sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011402 
Mažos vertės turto sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011313 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011413 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60011352 
Draudimo sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60011452 
Draudimo sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60011370 
Transporto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Biržų perkrovimo 

stoties suteiktų  paslaugų savikaina 
Taip         



 
 

16 
 

60011470 
Transporto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Rokiškio perkrovimo 

stoties suteiktų pas 
Taip         

60011371 
Mechanizmų, įrengimų eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Biržų 

perkrovimo stoties suteiktų paslaugų sąnaudos 
Taip         

60011455 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties 

paslaugų savikaina 
Taip         

60011375 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Biržų perkrovimo 

stoties 
Taip         

60011475 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Rokiškio  perkrovimo 

stoties suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60011379 Kitos sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties paslaugų savikaina Taip         

60011479 
Kitos sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60011390 
Planų, leidimų, reglamentų rengimo sąnaudos/Biržų perkrovimo 

stoties paslaugų savikaina 
Taip         

60011372 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Biržų 

perkrovimo stoties suteiktų p 
Taip         

60011472 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio 

perkrovimo stoties suteiktų p 
Taip         

60011471 
Mechanizmų, įrengimų eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Rokiškio 

perkrovimo stoties suteiktų pas 
Taip         

60011415 
Kitų mokesčių sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties paslaugų 

savikaina 
Taip         

1.8 Mokėjimai stoties operatoriui 

60011366 
Atliekų presavimo paslaugų sąnaudos/Biržų perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savi 
Taip       Taip 

60011466 
Atliekų presavimo paslaugų sąnaudos/Rokiškio perkrovimo stoties 

suteiktų paslaugų savikain 
Taip       Taip 

2 ATLIEKŲ TVARKYMO REGIONINIAME SĄVARTYNE SĄNAUDOS  

2.1 Darbo užmokesčio sąnaudos 

60010108 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010109 
Soc. draudimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010208 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo 

savikaina regioniniame sąvartyne 
  Taip       

60010209 
Soc. draudimo sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo savikaina 

regioniniame sąvartyne 
  Taip       

2.2 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 

60010106 
Materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60010107 
Nematerialaus turto amortizacijos sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

įsigytų prekių ir paslaugų savikain 
  Taip       

60010206 
Materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų 

tvarkymo savikaina regioniniame sąv 
  Taip       

2.3 
Regioninio sąvartyno eksploatavimo 

sąnaudos 

60010150 
Elektros energijos sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010153 
Vandens ir nuotekų  sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010151 
Ryšių paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010163 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010167 
Filtrato paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010170 
Transporto remonto ir eksploatacijos sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaug 
  Taip       



 
 

17 
 

60010174 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

2.4 
Atliekų tvarkymo regioniniame 

sąvartyne sąnaudos  

60010103 Degalų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų savikaina   Taip       

60010155 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010171 
Mechanizmų, įrengimų remonto ir eksploatacijos 

sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 
  Taip       

60010271 
Mechanizmų, įrengimų remonto ir eksploatacijos sąnaudos/Didelių 

gabaritų atliekų tvarkymo savik.reg. 
  Taip       

60010203 
Degalų sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo savikaina 

regioniniame sąvartyne 
  Taip       

60010255 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo 

savik.reg.sąva 
  Taip       

60010271 
Mechanizmų, įrengimų remonto ir eksploatacijos sąnaudos/Didelių 

gabaritų atliekų tvarkymo savik.reg. 
  Taip       

60010155 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010262 
Didelių gabaritų atliekų tvarkymo paslaugų sąnaudos/Didelių 

gabaritų atliekų tvarkymo savik.reg.sąva 
  Taip       

60010285 
Smulkinimo, paruošimo deginimui paslaugų sąnaudos/Didelių 

gabaritų atliekų tvarkymo savik.reg.sąva 
  Taip       

2.5 

Rūšiuojamuoju surinkimu surinktų 

komunalinių atliekų papildomo 

tvarkymo sąvartyne sąnaudos 

60010157 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

2.6 

Atliekų transportavimo iš regioninio 

sąvartyno į atliekų deginimo įrenginius 

sąnaudos 

60010256 
Transporto deginimui paslaugų sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų 

tvarkymo savik. reg. sąva 
Taip Taip     Taip 

2.7 Įrangos įrenginių ir kito turto nuoma 

60010161 
Kito turto nuomos sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010261 
Kito turto nuomos sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo 

savikaina regioniniame sąvartyne 
  Taip       

2.8 
Mokestis už aplinkos teršimą 

sąvartyne šalinamomis atliekomis 

600101120

1 

Aplinkos teršimo mok.sąn. sąvartyne šalinamomis 

atliekomis/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų sa 
  Taip     Taip 

60010112 
Aplinkos teršimo mokesčio sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip     Taip 

600101120

2 

Aplinkos teršimo mok.sąn. iš stacionarių taršos šaltinių/Regioninio 

sąvartyno suteiktų paslaugų savi 
  Taip     Taip 

600101120

3 

Aplinkos teršimo mok.sąn. iš mobilųjų taršos šaltinių/Regioninio 

sąvartyno suteiktų paslaugų savi 
  Taip     Taip 

2.9 Atidėjiniai sąvartyno uždarymui 

60010120 
Kaupimų sąvartynų uždarymui sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip     Taip 

600101200

1 

Kaupiamos sąnaudos sąvartynų uždarymui/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip     Taip 

600101200

2 

Regioninio sąvartyno sekcijų uždarymo darbų sąnaudos/Regioninio 

sąvartyno suteiktų paslaugų savi 
  Taip     Taip 

2.10 Kitos sąnaudos 

60010101 
Medžiagų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010102 

Mažos vertės turto sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       



 
 

18 
 

60010202 

Mažos vertės turto sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo 

savikaina regioniniame sąvartyne 
  Taip       

60010110 

Dienpinigių sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010111 

Sąnaudos susiję su komandiruotėmis/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010113 

Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010115 

Kitų mokesčių sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010118 

Neatskaitomo PVM sąnaudos (Leidžiami atskaitymai/Regioninio 

sąvartyno suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60010128 

Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Regioninio 

sąvartyno suteiktų paslaugų savik 
  Taip       

60010152 

Draudimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60010252 

Draudimo sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo savikaina 

regioniniame sąvartyne 
  Taip       

60010154 

Kvalifikacijos kėlimo  sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010156 

Transporto paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010168 

Monitoringo paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010169 

Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010172 

Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Regioninio 

sąvartyno suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60010173 

Patalpų remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60010175 

Kito turto remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60010275 

Kito turto remono ir eksploatavimo sąnaudos/Didžiųjų gabaritų 

atliekų tvarkymo savikaina regi 
  Taip       

60010179 Kitos sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60010188 

Duomenų apsaugos sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010177 

Sąnaudos dėl vykdomų projektų/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60010279 

Kitos sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų tvarkymo savikaina 

regioniniame sąvartyne 
  Taip       

3 ATLIEKŲ APDOROJIMO MBA IR MA  ĮRENGINIUOSE SĄNAUDOS 

3.1 Darbo užmokesčio sąnaudos 
    

          

3.2 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 60010105 
MBA ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Regioninio sąvartyno 

įsigytų prekių ir paslaugų savikaina 
Taip         

3.3 
MBA ir MA įrenginių eksploatavimo 

sąnaudos 
    

          



 
 

19 
 

3.4 
MBA ir MA įrangos techninės 

priežiūros sąnaudos     
          

3.5 
Atliekų transportavimo (tame tarpe į 

deginimo įrenginius) sąnaudos     
          

3.6 
MBA ir MA įrenginių monitoringo 

sąnaudos     
          

3.7 
Programinės įrangos palaikymo 

sąnaudos     
          

3.8 Kitos sąnaudos 
    

          

3.9 
Mokėjimai MBA ir MA įrenginių 

operatoriui 
60010165 

MBA operatoriaus paslaugų sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip       Taip 

4 ATLIEKŲ DEGINIMO SĄNAUDOS 

4.1 
Atliekų deginimo deginimo 

įrenginiuose sąnaudos 
60010286 

Atliekų deginimo paslaugų sąnaudos/Didelių gabaritų atliekų 

tvarkymo savik.reg.sąva 
  Taip     Taip 

5 DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELIŲ EKSPLOATAVIMO IR ATLIEKŲ PARUOŠIMO PAKARTOTINIAM NAUDOJIMUI SĄNAUDOS  

5.1 Darbo užmokesčio sąnaudos 

60012108 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

  
      

60012109 
Soc. draudimo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012208 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012209 
Soc. draudimo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012308 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012309 
Soc. draudimo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012408 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012409 
Soc. draudimo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012508 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012509 
Soc. draudimo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012608 
Darbo užmokesčio sąnaudos/ Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012609 
Soc. draudimo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012708 
Darbo užmokesčio sąnaudos/ Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012709 
Soc. draudimo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012808 
Darbo užmokesčio sąnaudos/ Garuckų  didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012809 
Soc. draudimo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012908 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      



 
 

20 
 

60012909 
Soc.draudimo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60013008 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60013009 
Soc.draudimo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

  
      

5.2 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 

60012106 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

  
      

60012206 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012306 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Biržų žiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012406 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012506 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Pasvalio žiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012606 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Kupiškio žiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų sa 
Taip 

 
      

60012706 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų sa 
Taip 

 
      

60012806 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Garuckų  didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų sa 
Taip 

 
      

60012906 
Materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012996 
Projekto Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslau 
Taip 

 
      

60013006 
Materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60013096 
Projekto Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų pasla 
Taip 

  
      

5.3 Aikštelių eksploatavimo sąnaudos 

60012150 
Elektros energijos sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaug 
Taip 

  
      

60012151 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų  paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012153 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų  paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012174 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012250 
Elektros energijos sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012251 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų  paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012274 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012253 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012350 
Elektros energijos sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012351 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012353 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012374 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012450 
Elektros energijos sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      



 
 

21 
 

60012451 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012453 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012474 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012550 
Elektros energijos sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012551 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų  

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012553 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012574 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012650 
Elektros energijos sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012651 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012653 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelėssuteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012674 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012750 
Elektros energijos sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012751 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012753 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

įsigytų prekių ir paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012774 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012850 
Elektros energijos sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012851 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012853 Vandens ir nuotekų sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės Taip 
 

      

60012874 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012950 
Elektros energijos sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012951 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012953 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Pandėlio atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savik 
Taip 

 
      

60012974 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60013050 
Elektros energijos sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60013051 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60013053 
Vandens ir nuotekų sąnaudos/Joniškėlio atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savik 
Taip 

 
      

60013074 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

  
      

5.4 Atliekų tvarkymo sąnaudos 60012156 
Transporto paslaugų sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       



 
 

22 
 

60012157 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
  Taip       

60012158 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės  paslaugų savikaina 
  Taip       

60012159 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų 

atliekų aikštelės paslaugų savikaina 
  Taip       

60012162 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60012192 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012256 
Transporto paslaugų sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savika 
  Taip       

60012257 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų  paslaugų savikai 
  Taip       

60012258 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60012259 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų sa 
  Taip       

60012262 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės įsigytų prekių ir paslaug 
  Taip       

60012292 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012356 
Transporto paslaugų sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012357 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012358 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012359 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
  Taip       

60012362 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012392 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012456 
Transporto paslaugų sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012457 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012458 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012459 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų savi 
  Taip       

60012462 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės   suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012492 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012556 
Transporto paslaugų sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012557 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012558 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų 

aikštelės 
  Taip       

60012559 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų savi 
  Taip       

60012562 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       



 
 

23 
 

60012592 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012656 Transporto paslaugų sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės   Taip       

60012657 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės 
  Taip       

60012658 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012659 
suteiktų paslaugų savikainaPanaudotos elektronikos tvarkymo 

sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikšt 
  Taip       

60012662 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012692 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012756 
Transporto paslaugų sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

įsigytų prekių 
  Taip       

60012757 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60012758 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Vabalninkodidžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012759 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų sa 
  Taip       

60012762 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012792 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012856 
Transporto paslaugų sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012857 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012858 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų 

aikštelės 
  Taip       

60012859 
Panaudotos elektronikos tvarkymo sąnaudos/Garuckų didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų savik 
  Taip       

60012862 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
  Taip       

60012892 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60012957 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60012962 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60012992 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

60013057 
Pavojingų atliekų tvarkymo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60013058 
Panaudotų padangų tvarkymo sąnaudos/Joniškėlio atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savik 
  Taip       

60013062 
Didžiųjų atliekų tvarkymo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikain 
  Taip       

60013092 
Tekstilės atliekų sutvarkymo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
  Taip       

5.5 
Atliekų transportavimo (tame tarpe į 

deginimo įrenginius) sąnaudos 

60012103 
Degalų sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012203 
Degalų sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       



 
 

24 
 

60012303 
Degalų sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
  Taip       

60012403 
Degalų sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012503 
Degalų sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012603 
Degalų sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012703 
Degalų sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012803 
Degalų sąnaudos/Garuckų  didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012903 
Degalų sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60013003 
Degalų sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
  Taip       

60012170 
Transporto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų 

atliekų aikštelė 
  Taip       

60012270 
Transporto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Savitiškio didžiųjų 

atliekų aikštelė 
  Taip       

5.6 DGASA nuomos sąnaudos      
  

      

5.7 Kitos sąnaudos 

60012102 
Mažos vertės turto sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012113 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012128 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Senamiesčio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteik 
Taip 

 
      

60012152 
Draudimo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaug 
Taip 

 
      

60012155 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012163 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012169 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų 

aikštelės  paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012172 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Senamiesčio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 
Taip 

 
      

60012175 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012179 
Kitos sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012190 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Senamiesčio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012202 
Mažos vertės turto sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012213 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012215 
Kitų mokesčių sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012228 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Savitiškio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 
Taip 

 
      

60012252 
Draudimo sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      



 
 

25 
 

60012255 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų  paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012263 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip 

 
      

60012269 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012272 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Savitiškio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų p 
Taip 

 
      

60012275 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Savitiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012279 
Kitos sąnaudos/Savitiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savik 
Taip 

 
      

60012290 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Savitiškio atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012302 
Mažos vertės turto sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012313 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012315 
Kitų mokesčių sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012328 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Biržų 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų pasl 
Taip 

 
      

60012352 
Draudimo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012355 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

įsigytų prekių 
Taip 

 
      

60012361 
Kito turto nuomos sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012363 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012372 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Biržų didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslau 
Taip 

 
      

60012373 
Patalpų remonto sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų s 
Taip 

 
      

60012375 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012379 
Kitos sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip 

 
      

60012390 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012302 
Mažos vertės turto sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012313 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012315 
Kitų mokesčių sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012328 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Biržų 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų pasl 
Taip 

 
      

60012352 
Draudimo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savika 
Taip 

 
      

60012355 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės 

įsigytų prekių 
Taip 

 
      

60012361 
Kito turto nuomos sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savika 
Taip 

 
      



 
 

26 
 

60012363 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012373 
Patalpų remonto sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų s 
Taip 

 
      

60012375 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012379 
Kitos sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip 

 
      

60012390 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Biržų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012402 
Mažos vertės turto sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012413 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012428 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Rokiškio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų p 
Taip 

 
      

60012452 
Draudimo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012455 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012463 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012469 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės  

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012472 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų pas 
Taip 

 
      

60012473 
Patalpų remonto sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012475 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Rokiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012477 
Sąnaudos dėl vykdomų projektų/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012479 
Kitos sąnaudos/Rokiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip 

 
      

60012490 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Rokiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012502 
Mažos vertės turto sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012513 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012515 
Kitų mokesčių sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012528 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Pasvalio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų p 
Taip 

 
      

60012552 
Draudimo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012555 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012563 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012572 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Pasvalio 

didžiųjų atliekų aikštelės įsigytų prek 
Taip 

 
      

60012575 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Pasvalio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      



 
 

27 
 

60012579 Kitos sąnaudos/Pasvalio didžiųjų atliekų aikštelės įsigytų prekių Taip 
 

      

60012590 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Pasvalio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012602 
Mažos vertės turto sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012613 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip 

 
      

60012628 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Kupiškio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų p 
Taip 

 
      

60012652 
Draudimo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012655 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012663 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012672 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Kupiškio 

didžiųjų atliekų aikštelės 
Taip 

 
      

60012675 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Kupiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012679 
Kitos sąnaudos/Kupiškio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip 

 
      

60012690 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Kupiškio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012702 
Mažos vertės turto sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012713 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012715 
Kitų mokesčių sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012728 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Vabalninko 

didžiųjų atliekų aikštelės suteikt 
Taip 

 
      

60012752 
Draudimo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012755 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012763 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip 

 
      

60012775 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Vabalninko didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012779 
Kitos sąnaudos/Vabalninko didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012790 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Vabalninko didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 
Taip 

 
      

60012802 
Mažos vertės turto sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012813 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012815 
Kitų mokesčių sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012828 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Garuckų 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų pa 
Taip 

 
      

60012852 
Draudimo sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      



 
 

28 
 

60012855 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012863 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012872 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Garuckų 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų p 
Taip 

 
      

60012875 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Vabalninko didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaug 
Taip 

 
      

60012879 
Kitos sąnaudos/Garuckų didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip 

 
      

60012890 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Garuckų didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012902 
Mažos vertės turto sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012913 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012915 
Kitų mokesčių sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012928 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Pandėlio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų p 
Taip 

 
      

60012952 
Draudimo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012963 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Pandėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60012975 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Pandėlio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60012979 Kitos sąnaudos/Pandėlio atliekų aikštelės suteiktų paslaugų savik Taip 
 

      

60012990 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Pandėlio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

60013002 
Mažos vertės turto sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60013013 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60013015 
Kitų mokesčių sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60013028 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Joniškėlio 

didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 
Taip 

 
      

60013052 
Draudimo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip 

 
      

60013063 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip 

 
      

60013075 
Kito turto eksploatavimo ir remonto sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų 
Taip 

 
      

60013079 Kitos sąnaudos/Joniškėlio atliekų aikštelės suteiktų paslaugų savik Taip 
 

      

60013090 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Joniškėlio didžiųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip 

 
      

6 ŽALIŲJŲ ATLIEKŲ KOMPOSTAVIMO AIKŠTELIŲ EKSPLOATAVIMO SĄNAUDOS 

6.1 Darbo užmokesčio sąnaudos 

60014008 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014009 
Soc. draudimo sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         



 
 

29 
 

60014308 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014309 
Soc. draudimo sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014408 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014409 
Soc. draudimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014508 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014509 
Soc. draudimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014608 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014609 
Soc. draudimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014808 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014809 
Soc. draudimo sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

6.2 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 

60014006 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip         

60014306 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikai 
Taip         

60014406 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip         

60014506 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip         

60014606 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip         

60014607 
Nematerialaus turto amortizacijos sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savi 
Taip         

60014806 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikai 
Taip         

6.3 Aikštelių eksploatavimo sąnaudos 

60014050 
Elektros energijos sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014051 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014063 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014350 
Elektros energijos sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014363 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014450 
Elektros energijos sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014451 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014463 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014550 
Elektros energijos sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014551 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014563 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         



 
 

30 
 

60014650 
Elektros energijos sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014651 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014663 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės  suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014850 
Elektros energijos sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014851 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014863 
Apsaugos paslaugų ir prekių sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014474 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014674 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014574 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014474 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip         

6.4 Atliekų tvarkymo sąnaudos 

60014003 
Degalų sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014055 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslau 
Taip         

60014064 
Kompostavimo sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014303 
Degalų sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014355 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014364 
Kompostavimo sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014391 
Žaliųjų atliekų sutvarkymo sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014403 
Degalų sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014455 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014464 
Kompostavimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014503 
Degalų sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014564 
Kompostavimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014555 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014603 
Degalų sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014655 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014664 
Kompostavimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014803 
Degalų sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014855 
Mechanizmų paslaugų sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         



 
 

31 
 

60014864 
Kompostavimo sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014891 
Žaliųjų atliekų sutvarkymo sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip         

60009 Parduotų prekių savikaina komposto Taip         

6.5 ŽAKA nuomos sąnaudos              

6.6 Kitos sąnaudos 

60014002 
Mažos vertės turto sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014013 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014052 
Draudimo sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014069 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014071 
Mechanizmų, įrengimų remonto ir eksploatavimo 

sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 
Taip         

60014079 
Kitos sąnaudos/Panevėžio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014302 
Mažos vertės turto sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014379 
Kitos sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014390 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Biržų žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014402 
Mažos vertės turto sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014413 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014415 
Kitų mokesčių sąnaudos/Ruzgų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014428 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Rokiškio 

žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų pa 
Taip         

60014452 
Draudimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014468 
Monitoringo paslaugų sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014469 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014472 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų 

atliekų aikštelės suteiktų pasl 
Taip         

60014473 
Patalpų remonto sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų s 
Taip         

60014475 
Kito turto remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų sa 
Taip         

60014479 
Kitos sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų aikštelės  suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014490 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Rokiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014502 
Mažos vertės turto sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014513 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014515 
Kitų mokesčių sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         



 
 

32 
 

60014528 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Pasvalio 

žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų pa 
Taip         

60014552 
Draudimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014572 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų 

atliekų aikštelės suteiktų pasl 
Taip         

60014575 
Kito turto remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų sa 
Taip         

60014579 
Kitos sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014590 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Pasvalio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014602 
Mažos vertės turto sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014613 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014615 
Kitų mokesčių sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014628 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Kupiškio 

žaliųjų atliekų aikštelės sute 
Taip         

60014652 
Draudimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014669 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014672 
Pastatų, statinių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų 

atliekų aikštelės suteiktų 
Taip         

60014675 
Kito turto remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų 

atliekų aikštelės suteiktų paslaugų sa 
Taip         

60014679 
Kitos sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014690 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip         

60014802 
Mažos vertės turto sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikaina 
Taip         

60014852 
Draudimo sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų 

paslaugų savikaina 
Taip         

60014879 
Kitos sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų aikštelės suteiktų paslaugų 

savikaina 
Taip         

60014656 
Transporto paslaugų sąnaudos/Kupiškio žaliųjų atliekų aikštelės 

suteiktų paslaugų savikain 
Taip         

60014890 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Garuckų žaliųjų atliekų 

aikštelės suteiktų paslaugų s 
Taip         

6.7 Mokėjimai aikštelės operatoriui 
    

          

7 NETINKAMŲ EKSPLOATUOTI UŽDARYTŲ SĄVARTYNŲ SĄNAUDOS 

7.1 
Netinkamų eksploatuoti uždarytų 

sąvartynų sąnaudos 
630278 

Sąnaudos dėl baigtų vykdyti projektų/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
  Taip       

8 ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 

8.1 Darbo užmokesčio sąnaudos 

630408 Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos     Taip     

630409 Soc. draudimo  sąnaudos     Taip     



 
 

33 
 

60010008 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji 

suteiktų paslaugų savikaina 
    Taip     

60010009 
Soc. draudimo sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų 

paslaugų savikaina 
    Taip     

8.2 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 

6306 Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos     Taip     

6307 Nematerialiojo turto vertės amortizacijos sąnaudos     Taip     

60010006 
Materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Eksploatavimo padalinio 

bendroji suteiktų paslaugų savikaina 
    Taip     

60010007 
Nematerialaus turto amortizacijos sąnaudos/Eksploatavimo padalinio 

bendroji suteiktų paslaugų savika 
    Taip     

    630174 Patalpų eksploatavimo sąnaudos     Taip     

8.4 Patalpų nuomos sąnaudos 630060 Patalpų nuomos sąnaudos     Taip     

8.5 
Lengvųjų automobilių 

eksploatavimosąnaudos 

630103 Degalų sąnaudos     Taip     

60010003 
Degalų sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų 

paslaugų savikaina 
    Taip     

60010070 
Transporto priemonių remonto ir eksploatavimo 

sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų pas 
    Taip     

630170 Transporto priemonių remonto ir eksploatavimo sąnaudos     Taip     

630102 Mažos vertės turto sąnaudos transportui     Taip     

8.6 Ryšių sąnaudos 

630251 Ryšių paslaugos/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

60010051 
Ryšio paslaugų sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų 

paslaugų savikaina 
    Taip     

8.7 
Kanceliarinių ir ūkinių prekių 

sąnaudos 

630204 
Kanceliariniai reikmenys, spausdiniai/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
    Taip     

60010004 
Kanceliariniai reikmenys, spausdiniai/Eksploatavimo padalinio 

bendroji suteiktų paslaugų sa 
    Taip     

8.8 
Kompiuterinės ir programinės įrangos 

aptarnavimas ir priežiūros sąnaudos 

630228 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Mokėjimai 

tretiesiems asmenims 
    Taip     

60010028 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų 

priežiūrai/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų pasl 
    Taip     

8.9 
Teisinės, audito ir konsultavimo 

paslaugų sąnaudos 
630283 Teisinės paslaugų sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

8.10 Draudimo paslaugų sąnaudos 

6303 Draudimo sąnaudos     Taip     

630348 Kito draudimo sąnaudos     Taip     

630352 Turto draudimo sąnaudos     Taip     

60010052 
Draudimo sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų 

paslaugų savikaina 
    Taip     

8.11 
Komandiruočių ir kvalifikacijos 

kėlimo sąnaudos 

630254 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

630410 Komandiruočių dienpinigių sąnaudos     Taip     

60010054 
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji 

suteiktų paslaugų savikaina 
    Taip     



 
 

34 
 

8.12 

Visuomenės švietimo ir informavimo 

komunalinių atliekų tvarkymo 

klausimais sąnaudos 

            

8.13 Mokesčių sąnaudos 

6308 Veiklos mokesčių sąnaudos     Taip     

630812 Aplinkos teršimo mokesčių sąnaudos     Taip     

630815 Kitų mokesčių sąnaudos     Taip     

630887 Nekilnojamojo turto mokesčių sąnaudos     Taip     

630218 
Neatskaitomo PVM sąnaudos (leidž. atsk.)/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
    Taip     

630219 
Neatskaitomo PVM sąnaudos (neleidž. atsk.)/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
    Taip     

8.14 Kitos sąnaudos 

630224 Banko komisinių sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

630249 Pašto paslaugų sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

630277 Sąnaudos dėl vykdomų projektų/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

630288 Duomenų apsaugos sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims     Taip     

630290 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
    Taip     

6312 Kitos bendrosios  ir administracinės sąnaudos     Taip     

631290 Infrastruktūros plėtros projekto sąnaudos     Taip     

6312901 Infrastruktūros plėtros projekto bendrosios sąnaudos     Taip     

6312902 
Infrastruktūros plėtros projekto (išdalintų konteinerių gyvent.) 

sąnaudos 
    Taip     

6312903 
Infrastruktūros plėtros projekto (visuom. informavimo priem.) 

sąnaudos 
    Taip     

631202 Mažos vertės turto sąnaudos     Taip     

631291 Maisto/virtuvės atliekų apdorojimo projekto sąnaudos     Taip     

6312911 Maisto/virtuvės atliekų apdorojimo projekto bendrosios sąnaudos     Taip     

6312913 
Maisto/virtuvės atliekų apdorojimo projekto (visuomenės informav. 

priem.) sąnaudos 
    Taip     

6312914 
Maisto/virtuvės atliekų apdorojimo projekto (įvairios draudimo) 

sąnaudos 
    Taip     

60010002 
Mažos vertės turto sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji 

suteiktų paslaugų savikaina 
    Taip     

60010015 
Kitų mokesčių sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų 

paslaugų savikaina 
    Taip     

60010079 
Kitos sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų paslaugų 

savikaina 
    Taip     

60010088 
Duomenų apsaugos sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji 

suteiktų paslaugų savikaina 
    Taip     



 
 

35 
 

9.  KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO SĄNAUDOS 

9.1 
Komunalinių atliekų surinkimo ir 

vežimo sąnaudos 

600161 Panevėžio raj. konteinerių aikštelių suteiktų paslaugų savikaina       Taip   

60016106 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Panevėžio raj. 

konteinerių aikštelių 
      Taip   

600162 Biržų raj. konteinerių aikštelių suteiktų paslaugų savikaina       Taip   

60016206 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Biržų raj. 

konteinerių aikštelių 
      Taip   

60016252 Draudimo sąnaudos/Biržų raj. konteinerių aikštelių       Taip   

600163 Pasvalio raj. konteinerių aikštelių suteiktų paslaugų savikaina       Taip   

60016306 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Pasvalio raj. 

konteinerių aikštelių 
      Taip   

600164 Rokiškio raj. konteinerių aikštelių suteiktų paslaugų savikaina       Taip   

60016406 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rokiškio raj. 

konteinerių aikštelių 
      Taip   

60017146 
Atliekų surinkimo ir sutvarkymo prie konteinerių 

sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo ir 
      Taip   

60017147 
Maisto atliekų transportavimo paslaugos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padal 
      Taip   

60017148 
Tekstilės transportavimo paslaugos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padali 
      Taip   

60017156 
Transporto paslaugų sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017246 
Atliekų surinkimo ir sutvarkymo prie konteinerių sąnaudos/Biržų 

raj.Rinkliavų administravimo ir k 
      Taip   

60017247 
Maisto atliekų transportavimo paslaugos/Biržų raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padal 
      Taip   

60017248 
Tekstilės transportavimo paslaugos/Biržų raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padali 
      Taip   

60017256 
Transporto paslaugų sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio suteiktų p 
      Taip   

60017346 
Atliekų surinkimo ir sutvarkymo prie konteinerių sąnaudos/Rokiškio 

raj.Rinkliavų administravimo ir k 
      Taip   

60017347 
Maisto atliekų transportavimo paslaugos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padali 
      Taip   

60017348 
Tekstilės transportavimo paslaugos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padali 
      Taip   

60017356 
Transporto paslaugų sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padalinio suteikt 
      Taip   

60017447 
Maisto atliekų transportavimo paslaugos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padal 
      Taip   

60017448 
Tekstilės transportavimo paslaugos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padali 
      Taip   

60017456 
Transporto paslaugų sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

10 KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO LĖŠŲ ADMINISTRAVIMO SĄNAUDOS 



 
 

36 
 

10.1 
Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų 

administravimo sąnaudos 
          Taip   

11 KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS ADMINISTRAVIMO SĄNAUDOS 

11.1 
Komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemos administravimo sąnaudos 

600170 
Rinkliavų administravimo ir kontrolės padalinio suteiktų paslaugų 

savikaina (BENDRA) 
      Taip   

60017002 
Mažos vertės turto sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017003 Degalų sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės padalinys       Taip   

60017006 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio suteiktų pasl 
      Taip   

60017007 
Nematerialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinys 
      Taip   

60017008 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinio suteiktų paslaugų savika 
      Taip   

60017009 
Soc. draudimo sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinio suteiktų paslaugų savika 
      Taip   

60017010 
Komandiruočių dienpinigių sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio 
      Taip   

60017011 
Sąnaudos susijusios su komandiruotėmis/Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų pas 
      Taip   

60017012 
Aplinkos teršimo mokesčio sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio 
      Taip   

60017018 
Neatskaitomo PVM sąnaudos (Leidžiami atskaitymai/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio s 
      Taip   

60017019 
Neatskaitomo PVM sąnaudos (Neleidžiami atskaitymai/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio s 
      Taip   

60017021 
Atostoginių atidėjinių sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio 
      Taip   

60017028 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padaliny 
      Taip   

60017049 Pašto paslaugų sąnaudos/Rinkliavų administrav.ir kontrolės pad.       Taip   

60017050 
Elektros energijos sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017051 
Ryšių paslaugų sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017052 Draudimo sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės padalinys       Taip   

60017054 
Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017060 
Patalpų nuomos sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017061 
Kito turto nuomos sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017069 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017070 
Transporto priemonių remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalin 
      Taip   

60017074 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   



 
 

37 
 

60017075 
Kito turto remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padaliny 
      Taip   

60017076 
Automobilio nuomos sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017079 Kitos sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės padalinys       Taip   

60017080 
Visuomenės informavimo paslaugų sąnaudos/Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalin 
      Taip   

60017081 
Įmokų surinkimo sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017082 
Duomenų perdavimas iš RC sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017083 
Teisinės paslaugų sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017088 
Duomenų apsaugos sąnaudos/Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinys 
      Taip   

60017102 
Mažos vertės turto sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017103 
Kuro sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017106 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Panevėžio 

raj.Rinkliavų administrav 
      Taip   

60017108 Darbo užmokesčio sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017109 Soc.draudimo sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017110 
Komandiruočių dienpinigių sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio 
      Taip   

60017119 
Neatskaitomo PVM sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017128 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Panevėžio 

raj.Rinkliavų administrav 
      Taip   

60017149 Pašto paslaugų sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017150 Elektros energijos sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017151 
Ryšių paslaugų sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017152 
Draudimo sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017160 
Patalpų nuomos sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017169 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinys 
      Taip   

60017174 
Patalpų eksploatavimo sąnaudos/Panevėžio raj. Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinys 
      Taip   

60017176 
Automobilių nuomos sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017179 
Kitos sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinio suteiktų paslaugų savik 
      Taip   

60017180 
Visuomenės informavimo paslaugų sąnaudosPanevėžio 

raj./Rinkliavų administravimo ir kontrolės padalin 
      Taip   

60017181 Įmokų surinkimo sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administrav       Taip   



 
 

38 
 

60017190 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padali 
      Taip   

60017202 
Mažos vertės turto sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017203 
Kuro sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir kontrolrolės 

padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017206 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Biržų 

raj.Rinkliavų administravimo ir kontrol 
      Taip   

60017208 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017209 Soc.draudimo sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017210 
Komandiruočių dienpinigių sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteikt 
      Taip   

60017211 
Sąnaudos susiję su komandiruotėmis/Biržų raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteikt 
      Taip   

60017219 
Neatskaitoma PVM sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio suteiktų paslaug 
      Taip   

60017228 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Biržų 

raj.Rinkliavų administravimo ir kontrolė 
      Taip   

60017249 Pašto paslaugų sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017251 
Ryšių paslaugų sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017252 
Draudimo sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017260 Patalpų nuomos sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017269 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinys 
      Taip   

60017276 
Automobilių nuomos sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017279 
Kitos sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir kontrolrolės 

padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017280 
Viešinimo paslaugų sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017281 Įmokų surinkimo sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017290 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Biržų raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padali 
      Taip   

60017302 
Mažos vertės turto medžiagų sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padalinio 
      Taip   

60017306 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rokiškio 

raj.Rinkliavų administravimo ir kontrol 
      Taip   

60017307 
Nematerialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Rokiškio raj. Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padali 
      Taip   

60017308 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolrolės padalinio suteiktų p 
      Taip   

60017309 
Soc.draudimo sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų p 
      Taip   

60017311 
Sąnaudos susiję su komandiruotėmis/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padalinio p 
      Taip   

60017319 
Neatskaitomo PVM sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   



 
 

39 
 

60017328 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Rokiškio 

raj.Rinkliavų administravimo ir kontr 
      Taip   

60017349 
Pašto paslaugų sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų p 
      Taip   

60017350 
Elektros energijos sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017351 
Ryšių paslaugų sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017352 
Draudimo sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinys 
      Taip   

60017360 
Patalpų nuomos sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų p 
      Taip   

60017369 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolrolės padalinio sute 
      Taip   

60017376 
Automobilių nuomos sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017379 
Kitos sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolrolės padalinio suteiktų p 
      Taip   

60017380 
Viešinimo paslaugų sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017381 Įmokų surinkimo sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017389 
Kapinių atliekų tvarkymo sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio 
      Taip   

60017390 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Rokiškio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padali 
      Taip   

60017402 
Mažos vertės turto sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017403 
Kuro sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo ir kontrolrolės 

padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017406 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos/Pasvalio 

raj.Rinkliavų administravimo ir kontrol 
      Taip   

60017408 
Darbo užmokesčio sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017409 Soc.draudimo sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017410 
Komandiruočių dienpinigių sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio sute 
      Taip   

60017411 
Sąnaudos susiję su komandiruotėmis/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio sute 
      Taip   

60017413 
Žemės nuomos mokesčio sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio sute 
      Taip   

60017419 
Neatskaitomo PVM sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017428 
Sąnaudos kompiuterinės technikos, programų priežiūrai/Pasvalio 

raj.Rinkliavų administravimo ir kontr 
      Taip   

60017449 Pašto paslaugų sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017451 
Ryšių paslaugų sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio sute 
      Taip   

60017452 
Draudimo sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio sute 
      Taip   

60017460 
Patalpų nuomos sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo ir 

kontrolės padalinio sute 
      Taip   



 
 

40 
 

60017469 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinys 
      Taip   

60017475 
Kito turto remonto ir eksploatavimo sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės pad 
      Taip   

60017476 
Automobilių nuomos sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padalinio suteiktų 
      Taip   

60017479 
Kitos sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo ir kontrolės 

padalinio suteiktų pa 
      Taip   

60017480 
Viešinimo paslaugų sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų administravimo 

ir kontrolės padalinio sute 
      Taip   

60017481 Įmokų surinkimo sąnaudos/Panevėžio raj.Rinkliavų administrav       Taip   

60017490 
Planų,leidimų,reglamentų rengimo sąnaudos/Pasvalio raj.Rinkliavų 

administravimo ir kontrolės padali 
      Taip   

12 APDOROTŲ DEGINIMO LIEKANŲ PRIĖMIMO IR TVARKYMO SĄNAUDOS 

12.1 
Apdorotų deginimo liekanų priėmimo 

ir tvarkymo sąnaudos 
          Taip   

13. KITŲ NEREGULIUOJAMŲ VEIKLŲ SĄNAUDOS (ĮSKAITANT NEPASKIRSTOMAS SĄNAUDAS) 

13.1 
Kitų nereguliuojamų veiklų sąnaudos 

(įskaitant nepaskirstomas sąnaudas) 

60010121 
Atostoginių atidėjinių sąnaudos/Regioninio sąvartyno suteiktų 

paslaugų savikaina 
      Taip   

60010184 
Kitos sąnaudos (neleidžiami atskaitymai)/Regioninio sąvartyno 

suteiktų paslaugų savikaina 
  

 
  Taip   

60010021 
Atostoginių atidėjinių sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji 

suteiktų paslaugų savikaina 
      Taip   

630223 Nario mokesčių sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims       Taip   

630225 Sąnaudos paramai/Mokėjimai tretiesiems asmenims       Taip   

630226 
Reprezentacinių sąnaudų leidžiami atskaitymai/Mokėjimai 

tretiesiems asmenims 
      Taip   

630227 
Reprezentacinių sąnaudų neleidžiami atskaitymai/Mokėjimai 

tretiesiems asmenims 
      Taip   

630269 Konsultavimo paslaugų sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems asmenims       Taip   

630280 
Visuomenės informavimo paslaugų sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
      Taip   

630 Palūkanų sąnaudos       Taip   

630410 Komandiruočių dienpinigių sąnaudos       Taip   

630421 Atostoginių atidėjinių sąnaudos       Taip   

6309 Turto vertės sumažėjimo sąnaudos       Taip   

630916 Ilgalaikio turto vertės sumažėjimo sąnaudos       Taip   

6311 Baudų ir delspinigių sąnaudos       Taip   

6312801 
Sąnaudos soc. kultūrinėms reikmėms (leidž. atsk.)/Mokėjimai 

tretiesiems asmenims 
      Taip   



 
 

41 
 

6312802 
Sąnaudos soc. kultūrinėms reikmėms (neleidž. atsk.)/Mokėjimai 

tretiesiems asmenims 
      Taip   

631211 Sąnaudos susijusios su komandiruotėmis       Taip   

631284 Kitos sąnaudos (neleidžiami atskaitymai)       Taip   

68021 Paskolų palūkanų sąnaudos FM paskola BIO       Taip   

68022 Paskolų palūkanų sąnaudos FM paskola 2014-2020 m.       Taip   

68024 Paskolų palūkanų sąnaudos FM paskola 2021 06 07       Taip   

622 Kitos sąnaudos       Taip   

623 Suteiktos paramos sąnaudos       Taip   

624 Draudiminių įvykių atstatymo sąnaudos       Taip   

60010010 
Dienpinigių sąnaudos/Eksploatavimo padalinio bendroji suteiktų 

paslaugų savikaina 
      Taip   

60010011 
Sąnaudos susiję su komandiruotėmis/Eksploatavimo padalinio 

bendroji suteiktų paslaugų savikaina 
      Taip   

630280 
Visuomenės informavimo paslaugų sąnaudos/Mokėjimai tretiesiems 

asmenims 
      Taip   

636 Teigiama valiutos kursų pasikeitimo įtaka       Taip   

14 SĄNAUDOS DĖL REGULIUOJAMOS VEIKLOS VYKDYMO 

14.1 
Sąnaudos dėl reguliuojamos veiklos 

vykdymo 

60018015 
VERT mokestis _Reguliuojamos veiklos įkainių reguliavimas ir 

kainos nustatymas 
    Taip     

60018069 
Konsultavimo paslaugų sąnaudos _Reguliuojamos veiklos įkainių 

reguliavimas ir kainos nustatymas 
    Taip     

 

 

 



 
 

42 
 

4 priedas 

KITŲ PAJAMŲ PASKISRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS 

Apraše numatytos papildomos 

(kitos) pajamos Paskirstoma  Paskirstymo 

kriterijus 
Komentaras 

Pavadinimas 
tiesiogiai netiesiogiai 

I. Kitos pajamos 

I.1. 

Pajamos už biodujas, 

susidarančias regioniniame 

sąvartyne, arba iš biodujų 

pagamintą elektros energiją 

✓ - - 

Reguliuojamos veiklos verslo 

vienetams priskiriama 50 

proc. papildomų (kitų) 

pajamų 

I.2. 

Pajamos už biodujas, 

susidarančias MBA, arba iš 

biodujų pagamintą elektros 

energiją 

- - - - 

I.3. 

Pajamos už perdirbėjams 

perduotas antrines žaliavas ir 

kitas turinčias vertę medžiagas 

- ✓ 

Proporcingai 

priimtų 

(sutvarkytų) 

kiekiui. 

Reguliuojamos veiklos verslo 

vienetams priskiriama 50 

proc. papildomų (kitų) 

pajamų 

I.4. 

Pajamos už komposto, gauto 

tvarkant žaliąsias atliekas, 

pardavimą 

✓ - - 

Reguliuojamos veiklos verslo 

vienetams priskiriama 50 

proc. papildomų (kitų) 

pajamų 

I.5. 

Pajamos už komposto, gauto 

tvarkant biologines atliekas, 

pardavimą 

✓ - - 

Reguliuojamos veiklos verslo 

vienetams priskiriama 50 

proc. papildomų (kitų) 

pajamų 

I.6. 

Komunalinių atliekų 

tvarkymui priskiriamos 

įrangos, įrenginių ir kito turto 

nuomos pajamos 

- - - - 

I.7. 

Pakartotiniam naudojimui 

paruoštų atliekų pardavimo 

pajamos 

- ✓ 

Proporcingai 

priimtų 

(sutvarkytų) 

kiekiui. 

Reguliuojamos veiklos verslo 

vienetams priskiriama 50 

proc. papildomų (kitų) 

pajamų 

I.8. 

Kitos pajamos, kurios nėra 

gaunamos kaip regioninė 

kaina, vykdant reguliuojamą 

veiklą 

- - - - 

 



 
 

43 
 

5 priedas 

SĄNAUDŲ PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS 

Sąnaudų pogrupis 
Paskirstymo 

kriterijai 

MKA tvarkymo verslo 

vienetas 

Biologinių atliekų 

tvarkymo verslo vienetas 

Tekstilės atliekų 

tvarkymo verslo vienetas 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 

1. 
Atliekų perkrovimo stočių 

eksploatavimo sąnaudos 

Tiesiogiai MKA verslo 

vienetui 
100% 100% 100% - - - - - - 

2. 
Atliekų tvarkymo regioniniame 

sąvartyne sąnaudos 

Proporcingai 

sąvartyne pašalintam 

atliekų kiekiui 

16% 13% 13% - - - 1% 1% 1% 

3. 
Atliekų apdorojimo MBA ar 

MA įrenginiuose sąnaudos 

Tiesiogiai MKA verslo 

vienetui 
100% 100% 100% - - - - - - 

4. Atliekų deginimo sąnaudos 

Proporcingai 

deginimo įrenginiuose 

panaudotam atliekų 

kiekiui 

- - - - - - - - - 

5. 

Didelių gabaritų atliekų 

surinkimo aikštelių 

eksploatavimo ir atliekų 

paruošimo pakartotiniam 

naudojimui sąnaudos 

Proporcingai DGASA 

surinktam atliekų 

kiekiui 

- - - - - - 2% 3% 4% 

6. 

Žaliųjų atliekų kompostavimo 

aikštelių eksploatavimo 

sąnaudos 

Tiesiogiai ŽAKA 

verslo vienetui 
- - - - - - - - - 

7. Netinkamų eksploatuotų  

Proporcingai 

sąvartyne pašalintam 

atliekų kiekiui 

16% 13% 13% - - - 1% 1% 1% 

 

 



 
 

44 
 

Sąnaudų pogrupis Paskirstymo kriterijai 

DGASA priimamų KA 

tvarkymo verslo vienetas 

ŽAKA priimamų KA 

tvarkymo verslo vienetas 

Kitų KA tvarkymo verslo 

vienetas 

2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022 

1. 
Atliekų perkrovimo stočių 

eksploatavimo sąnaudos 

Tiesiogiai MKA verslo 

vienetui 
- - - - - - - - - 

2. 
Atliekų tvarkymo regioniniame 

sąvartyne sąnaudos 

Proporcingai sąvartyne 

pašalintam atliekų 

kiekiui 

9% 6% 7% - - - - - - 

3. 
Atliekų apdorojimo MBA ar MA 

įrenginiuose sąnaudos 

Tiesiogiai MKA verslo 

vienetui 
- - - - - - - - - 

4. Atliekų deginimo sąnaudos 

Proporcingai deginimo 

įrenginiuose 

panaudotam atliekų 

kiekiui 

36% 29% 26% - - - - - - 

5. 

Didelių gabaritų atliekų 

surinkimo aikštelių 

eksploatavimo ir atliekų 

paruošimo pakartotiniam 

naudojimui sąnaudos 

Proporcingai DGASA 

surinktam atliekų 

kiekiui 

33% 26% 23% 7% 9% 9% - - - 

6. 
Žaliųjų atliekų kompostavimo 

aikštelių eksploatavimo sąnaudos 

Tiesiogiai ŽAKA verslo 

vienetui 
- - - 100% 100% 100% - - - 

7. Netinkamų eksploatuotų  

Proporcingai sąvartyne 

pašalintam atliekų 

kiekiui 

9% 6% 7% - - - - - - 

 



 
 

45 
 

6 priedas 

FINANSINĖS APSKAITOS ILGALAIKIO TURTO SĄSAJOS SU REGULIAVIMO APSKAITOS GRUPĖMIS IR 

POGRUPIAIS 

Apraše numatyti balanso straipsnių pogrupiai 
Finansinės apskaitos sąnaudų sąskaitos 

Nr. Pavadinimas 

A. ILGALAIKIS TURTAS - - 

I. NEMATERIALUSIS TURTAS - - 

I.1. Plėtros darbai - - 

I.2. Prestižas - - 

I.3. Patentai, licencijos, įsigytos teisės 113 Prekių ženklai 

I.4. Programinė įranga 114 Programinė įranga 

I.5. Kitas nematerialusis turtas 115 Kitas nematerialus turtas 

II. MATERIALUSIS TURTAS  - 

II.1. Žemė 120 Žemė 

II.2. Pastatai ir statiniai  Pastatai ir statiniai 

II.2.1. Gamybinės paskirties pastatai ir statiniai 121 Pastatai ir statiniai 

II.2.2. Administracinės, kitos paskirties pastatai ir statiniai 121 Pastatai ir statiniai 

II.3. Mašinos ir įrengimai 124 Mašinos ir įrengimai 

II.4. Transporto priemonės 122 Transporto priemonės 

II.5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 123 Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 

II.6. Nebaigta statyba 125 Nebaigta statyba 

II.7. Kitas materialusis turtas 126 Kitas materialus turtas 

II.8. Investicinis turtas - - 

II.8.1. Žemė - - 

II.8.2. Pastatai - - 

III. FINANSINIS TURTAS 16 - 

III.1. Investicijos į antrines ir asocijuotas įmones 160 Investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones 

III.2. Paskolos asocijuotoms ir dukterinėms įmonėms 161 Paskolos asocijuotoms ir dukterinėms įmonėms 



 
 

46 
 

Apraše numatyti balanso straipsnių pogrupiai 
Finansinės apskaitos sąnaudų sąskaitos 

Nr. Pavadinimas 

III.3. Po vienerių metų gautinos sumos 162 Po vienerių metų gautinos sumos 

III.4. Kitas finansinis turtas 163 Kitas finansinis turtas 

IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 17 - 

IV.1. Atidėtojo mokesčio turtas 170 Atidėtojo pelno mokesčio turtas 

IV.2. Kitas ilgalaikis turtas - - 

 

 

 


